



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

29.12.2014

№ 781

г. Благовещенск

О внесении изменений  
в постановление Правительства  
области от 26.05.2014 № 313

В соответствии со ст. 26<sup>3-1</sup> Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства области от 26.05.2014 № 313 «Об установлении в 2014 – 2016 годах льготы по тарифам на проезд обучающимся и воспитанникам общеобразовательных организаций старше 7 лет, обучающимся очной формы обучения профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «в 2014 – 2016 годах» заменить словами «в 2015 году»;

2) в пункте 1 слова «в 2014 – 2016 годах» заменить словами «в 2015 году», слова «50-процентной скидки» заменить словами «70-процентной скидки».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.

Губернатор Амурской области

О.Н.Кожемяко